ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v giải quyết đề nghị

 của Trường Đại học

Phạm Văn Đồng

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng

Qua xem xét nội dung đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm

Văn Đồng tại Công văn số 1421/ĐHPVĐ-TCHC ngày 27/12/2024 về việc bảo

dưỡng, sửa chữa tài sản của Trường Đại học Phạm Văn Đồng năm 2024; ý kiến

của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 79/STC-QLGCS ngày 09/01/2025,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trường Đại học Phạm Văn Đồng chủ động nghiên cứu ý kiến của

Sở Tài chính tại Công văn số 79/STC-QLGCS ngày 09/01/2025 và các văn bản

khác có liên quan để triển khai thực hiện theo đúng quy định; trường hợp vượt

thẩm quyền thì kịp thời báo cáo, tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo

quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.th72

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-01-24T16:25:28+0700

		2025-01-24T17:10:06+0700

		2025-01-24T17:10:06+0700

		2025-01-24T17:10:06+0700

		2025-01-24T20:42:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!